
dodatečné informace k zadávacím podmínkám_strana 1 (celkem 1)

dodavatel:
┌                                           

 všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta

 současně určeno k uveřejnění na profilu zadavatele
└

Věc: Dodatečné informace (#2) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky

Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům dodatečné informace (v pořadí druhé) k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky „Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace“, zadávané 
v zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“).

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zpracoval zadavatel bez předchozí žádosti.

Zadavatel vzhledem k předchozímu poskytnutí dodatečných informací, v rámci nichž došlo k úpravě 
zadávacích podmínek, opětovně zvážil čas potřebný pro řádné zpracování nabídky a rozhodl se 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to do 4.9.2014. Opravné Oznámení o zakázce, obsahující 
prodlouženou lhůtu pro podání nabídek (a další s ní související termíny), bylo dnes odesláno k 
uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek.

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Dodatečné informace zadavatel v Zákonem stanovené lhůtě uveřejnil stejným způsobem, jakým uveřejnil 
textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: 
http://www.stavebnionline.cz/Profil/mestock

Zadavatel proto nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.

Zadavatel se ve smyslu § 151 Zákona nechal při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízení na 
shora uvedenou veřejnou zakázku zastoupit společností tender pro s.r.o., IČ: 28376498.

V Ostrově, dne 27.8.2014

Rostislav Matyska 
jednatel
/otisk el. podpisu vpravo dole/
matyska@tenderpro.eu
tender pro s.r.o. | Ostrov čp. 1 | 285 22 Zruč nad Sázavou 1


		2014-08-27T11:58:42+0000
	 (Licence: tender pro s.r.o.)
	Not specified




